Резюме

ПРОЦЕДУРНОЕ РЕШЕНИЕ
КОНСТИТУЦИОННОГО СУДА РЕСПУБЛИКИ АРМЕНИЯ

О ПРИНЯТИИ К РАССМОТРЕНИЮ ОБРАЩЕНИЯ ГРАЖДАНИНА МГЕРА
МКРТЧЯНА ОТ 10.01.2008 г. НОМЕР 4-7

Руководствуясь пунктом 5 части 2 статьи 27, частями 4 и 7 статьи 69 Закона РА «О
Конституционном Суде», принимая за основание требование части 6 статьи 32 того же
Закона, Конституционный Суд РА РЕШИЛ:

В принятии к рассмотрению обращения Мгера Мкртчяна отказать, так как оно не
соответствует требованиям Закона РА «О Конституционном Суде» относительно
представления индивидуальных обращений и согласно части 7 статьи 69 того же Закона явно
безосновательно.

25 января 2008 г.
 ПРКС-8